
   

 

   

 

令和 6 年 11 月 

 

お客さま各位 

 

京浜臨港法人営業所 移転のご案内 

 

平素より横浜信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、京浜臨港法人営業所を移転しましたのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

移転日 

令和 6 年 11 月 5 日（火） 

 

新事務所の住所・電話番号 

住  所：〒144－0035 

東京都大田区南蒲田 1 丁目 1 番 25 号 蒲田東日本ビル 8 階 

電話番号：03－6715－8316 

 

以上  


